
Roller og kontaktinformasjon 2024  
 

Hovedstyret 

Rolle Navn Telefon E-post 
Leder Jarl Rune Kjæmperud 92205582 jarlrune@gmail.com 

  
Nestleder Reidar Aasheim  41682847  reaash@online.no 

  
Styremedlem Karianne Øyo 

  
93433384 k-andleo@online.no  

Styremedlem  Charlotte F. Andersen 90613343 
 

fre-and@online.no 

Styremedlem Siw Rasmussen 98284083 siwevelyn@icloud.com 
 

1. varamedlem William Tomter 99450269 william.tomter@gmail.com 
 

2. varamedlem Stein Thøger Vindegg 99465859 stein.t.vindegg@gmail.com 
 

 

Administrasjonen 

Rolle Navn Telefon E-post 
Daglig leder Jarle Opsahl Gjertsen 90125577 Jarle.gjertsen@geiloil.no  

Økonomi og regnskap Mira Strand Nordin 95891179 mira@geiloil.no  

Skarverennskoordinator Håvard Veslehaug 41239365 skarverennet@geiloil.no 
    

 

Gruppeledere 

Gruppe Navn Telefon E-post 
Alpin Hans Martin Strømberg 99434508 alpin@geiloil.no 

Langrenn/skiskyting Terje Simonsen 97067863 langrennskiskyting@geiloil.no 

Fotball Linn Hege Olstad 92201631 fotball@geiloil.no 

Sykkel Administrasjonen 32095150 post@geiloil.no 

Bordtennis Finn Sataøen 90929355 bordtennis@geiloil.no  

Snowboard Ole-Andreas T. Fossgard  93284479  snowboard@geiloil.no 

Freeski Pål Medhus 97534333 freeski@geiloil.no 

Orientering Kyrre Sataøen 90059384 orientering@geiloil.no 

Allidrett Administrasjonen 32095150 post@geiloil.no 

    

 

Arrangementer – org. komiteledere 

Arrangement Navn Telefon E-post 
Skarverennet Jarle Uthus 95947626 jarle@geiloil.no 
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Anleggskomite 

Rolle Navn Telefon E-post 
Leder Jarl Rune Kjæmperud 92205582 jarlrune@gmail.com 

Styremedlem Reidar Aasheim 41682847 reaash@online.no 

Daglig leder Jarle Opsahl Gjertsen 90125577 Jarle.gjertsen@geiloil.no 

Alpin Hans Martin Strømberg 99434508 alpin@geiloil.no 

Langrenn/skiskyting Terje Simonsen 97067863 langrennskiskyting@geiloil.no 

Fotball Linn Hege Olstad 92201631 fotball@geiloil.no 

Freeski Pål Medhus 97534333 freeski@geiloil.no 

Snowboard Ole-Andreas T. Fossgard  93284479 snowboard@geiloil.no 

Orientering Kyrre Sataøen 90059384 orientering@geiloil.no 

    

    

 


